
MORAVSŠOSLĚSKÝKRAJ;KRAJSMÚ

llllllllIIlllllllllllllllllllllllllllIllllllllllllllllllllllllll Č l )
Kunspamxan ťfým 2021 %Od ....ščwšío.. a ............2%"5555'" za„3,202,

SMLOUVAONÁJMU PROSTORA POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

I
Smluvní strany

. Moravskoslezský kraj
se sídlem: 28. října 117, 702 18 Ostrava
ZŠStouPen: *roí ln(x ivo “Joudal/„ent CCC., hcjtmanon krojeIco: 0890652
DIC: (;270890692
bankovní spojení: Ceská spořitelna, a. 5.
číslo účtu: 27—1650676349/0800

(dále jen „objednatel“)

. TROJHALÍ KAROLINA
se sídlem: K Trojhalí 3301/5, 702 00 Ostrava —Moravská Ostrava
zastoupena: Ing. Petrem Snejdarem, výkonným ředitelem
ICQ: 72089237
DIC: CZ72089237
bankovní spojení: 5899880001/5500
číslo účtu: Raiffeisenbank a.s.
Zapsáno ve spolkovém rejstříku vedeném Krajským soudem vOstravě, Oddíl L, vložka
12203

(dále jen „Poskytovatel“)

I I .
Základní ustanovení

. Tato smlouva je uzavřena dle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., Občanslq'l zákoník,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“); práva a povinnosti stran touto
smlouvou neupravená se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

. Smluvní strany prohlašuji, že údaje uvedené v čl. I této smlouvy jsou v souladu
se skutečností v době uzavření smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že změny dotčených
údajů oznámí bez prodlení písemně druhé smluvní straně. Při změně identifikačních údajů
smluvních stran včetně změny účtu není nutné uzavírat ke smlouvě dodatek.

. Je-li poskytovatel plátcem DPH, prohlašuje, že bankovní účet uvedený v čl. I odst. 2 této
smlouvy je bankovním účtem zveřejněným ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb., Odani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“). Vpřípadě
změny účtu poskytovatele je poskytovatel povinen doložit vlastnictví k novému účtu, a to
kopií příslušné smlouvy nebo potvrzením peněžního ústavu; je—li poskytovatel plátcem DPH,
musí být nový účet zveřejněným účtem ve smyslu předchozí věty.

. Smluvní strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou ktomuto jednání
oprávněny.

. Poskytovatel prohlašuje, že je Odborně způsobilý k zajištění předmětu plnění podle této
smlouvy.

Smlouva o poskytování služeb



6. Poskytovatel prohlašuje, že není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář
uvedenýv g 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších
předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není
člen vlády), nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účast
společníka v obchodní společnosti. Poskytovatel bere na vědomí, že pokud je uvedené
prohlášení nepravdivé, bude smlouva považována za neplatnou.

7. Účelem smlouvy je realizace akce benefičního charakteru DEN RODIN SOTEVŘENÝM
SRDCEM aneb Spolu ruku v ruce, jejímž hlavním cílemje přiblížení života osob s postižením
a neformálních pečujících široké veřejnosti.

I I I .
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je nájem prostor ve vlastnictví poskytovatele (Trojhalí Karolina,
Budovav Náměstí) a kompletní technické a organizační zajištění akce DEN RODIN
S OTEVRENYM SRDCEM aneb Spolu ruku v ruce (dále jen „akce“), dle podmínek
stanovených touto smlouvou, resp. přílohami (dále jen „služby“) Objednatel se zavazuje
za poskytnuté služby zaplatit poskytovateli cenu podle čl. IV této smlouvy.
Bližší speciňkace požadovaných služeb je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

IV.
Cena za služby

1. Cena za služby činí:
bez DPH 570 970,00 Kč

(slovy: pětsetsedmdesáttisícdevětsetsedmdesát korun českých)
DPH Ve výši 21 % 119 903,70 Kč
včetně DPH 690 873,70 Kč
(slovy: šestsetdevadesáttisícosmsetsedmdesáttři korun českých a sedmdesát haléřů)
Podrobný rozpis ceny za služby je uveden v příloze č. 2 této smlouvy.

2. Cena za služby podle odst. 1 tohoto článku smlouvy zahrnuje veškeré náklady
poskytovatele spojené se splněním jeho závazků vyplývajících ztěto smlouvy, tj. cenu
včetně dopravného, práce technika apod. Cena za služby je stanovena jako nejvýše
přípustná a není ji možno překročit.

3. Je-li poskytovatel plátcem DPH, odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty bude
stanovena v souladu s platnými právními předpisy; v případě, že dojde ke změně zákonné
sazby DPH, je poskytovatel povinen kceně za služby bez DPH účtovat DPH v platné výši.
Smluvní strany se dohodly, že v případě změny ceny za služby v důsledku změny sazby
DPH není nutno ke smlouvě uzavírat dodatek. V případě, že poskytovatel stanoví sazbu
DPH či DPH v rozporu s platnými právními předpisy, je povinen uhradit objednateli
veškerou škodu, která muv souvislosti stím vznikla.

V.
Místo a doba plnění

1. Místem plnění je Trojhalí Karolina, budova Náměstí.

Smlouva o poskytování služeb 2



. Poskytovatel je povinen poskytnout požadované služby tak, aby bylo vše řádně zajištěno
ke dni konání akce, tj. 23. 9. 2023.

VI.
Práva a povinnosti smluvních stran

. Není—li stanoveno touto smlouvou výslovně jinak, řídí se vzájemná práva a povinnosti
smluvních stran přiměřeně ustanoveními &2586 a následujícími občanského zákoníku.

. Poskytovatel je zejména povinen:
a) poskytnout služby řádně a včas,
b) řídit se při poskytování služeb pokyny objednatele,
c) umožnit objednateli kontrolu poskytování služeb,
d) dbát při poskytování služeb dle této smlouvy na ochranu životního prostředí

a dodržovat platné technické, bezpečnostní, zdravotní, hygienické a jiné předpisy,
včetně předpisů týkajících se ochrany životního prostředí,

e) postupovat při provádění díla s odbornou péčí.
. Objednatel je povinen poskytnout poskytovateli součinnost nutnou k poskytování služeb.
4. Poskytovatel se zavazuje písemně informovat objednatele o skutečnostech majících vliv na

plnění smlouvy, a to neprodleně, nejpozději následující pracovní den poté, kdy příslušná
skutečnost nastane nebo poskytovatel zjistí, že by nastat mohla.

V I I .
Platební a fakturační podmínky

. Zálohy na platby nejsou sjednány. Úhrada ceny za poskytnuté služby bude provedena
jednorázově po ukončení akce.

. Je-li poskytovatel plátcem DPH, bude podkladem pro úhradu ceny za služby faktura,
která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona oDPH análežitosti stanovené
dalšími obecně závaznými právními předpisy. Není-Ii poskytovatel plátcem DPH, bude
podkladem pro úhradu ceny za služby faktura, která bude mít náležitosti účetniho dokladu
dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů a náležitosti
stanovené dalšími obecně závaznými právními předpisy. Faktura musídále obsahovat:
a) číslo smlouvy objednatele, číslo veřejné zakázky (tj. VZ 143/2022), IČO objednatele,
b) předmětsmlouvy, tj. text „kompletní technické aorganizační zajištění akce DENRODIN

SOTEVRENYM SRDCEM aneb Spolu ruku v ruce“,
c) rozpis fakturované ceny v rozsahu dle přílohy č. 2 této smlouvy,
d) označení banky a číslo účtu, na který musí být zaplaceno (pokud je číslo účtu odlišné

od čísla uvedeného v čl. I odst. 2, je poskytovatel povinen o této skutečnosti v souladu
s čl. II odst. 2a 3 této smlouvy informovat objednatele),

e) lhůtu splatnosti faktury,
f) označení osoby, která fakturu vyhotovila, včetně jejího podpisu a kontaktního telefonu,
g) označení útvaru objednatele, který případ likviduje (odbor sociálních věcí).

. Povinnost zaplatit cenu za služby je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu
objednatele.

. Lhůta splatnosti faktury činí 30 kalendářních dnů ode dne jejího doručení objednateli.
Poskytovatel je povinen doručit fakturu objednateli nejpozději 16. den následující po dni
uskutečnění zdanitelného plnění, dnem uskutečnění zdanitelného plnění je přitom den

Smlouva o poskytování služeb 3



konání akce. Doručení faktury se provede elektronicky na adresu posta©msk.cz nebo do
datové schránky objednatele, případně osobně na podatelně Krajského úřadu
Moravskoslezského kraje, nebo doručenkou prostřednictvím provozovatele poštovních
služeb.

5. Nebude-Ii faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, bude-li
chybně vyúčtována cena nebo DPH, nebo bude-li elektronicky zaslaná faktura nebo její
součást nečitelné, je objednatel oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti bez
zaplacení vrátit druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení.
Poskytovatel provede opravu faktury a znovu ji doručí objednateli. Vrácením vadné faktury
poskytovateli přestává běžet původní lhůta splatnosti. Nová lhůta splatnosti běží ode dne
doručení opravené faktury objednateli. Zhotovitel je povinen doručit objednateli opravenou
fakturu do3dnů poobdržení objednatelem vrácené vadné faktury.

6. Je-Ii poskytovatel plátcem DPH, uplatní objednatel institut zvláštního způsobu zajištění
daně dle 5 109a zákona o DPH a hodnotu plnění odpovídající dani z přidané hodnoty
uhradí v termínu splatnosti faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní
účet poskytovatele vedený umístně příslušného správce daně v případě, že:
a) poskytovatel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo
b) poskytovatel bude ke dni poskytnutí úplaty nebo ke dni uskutečnění zdanitelného

plnění v insolvenčním řízení, nebo
c) bankovní účet poskytovatele určený kúhradě plnění uvedený na faktuře nebude

správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr DPH“.

Tato úhrada bude považována za splnění části závazku odpovídající příslušné výši DPH
sjednané jako součást smluvní ceny za předmětné plnění. Objednatel nenese odpovědnost
za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené správcem daně poskytovateli v
souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti této daně,

V I I I .
Práva z vadného plnění

1. Práva z vadného plnění se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

IX.
Sankce

1. V případě, že poskytovatel neposkytne služby včas, nebo v souladu s touto smlouvou tak,
aby akce DEN RODIN SOTEVRENYM SRDCEM aneb Spolu ruku v ruce bez problémů
proběhla dne 23. 9. 2023, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,2 %
z ceny za služby bez DPH dle čl. IV odst. 1 této smlouvy, a to za každý zjištěný případ.

2. V případě nedodržení povinnosti poskytovatele uvedených v čl. VI této smlouvy
je poskytovatel povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000 Kč, a to za každý
zjištěný případ.

3. Pro případ prodlení se zaplacením ceny za služby sjednávají smluvní strany úrok z prodlení
ve výši stanovené občanskoprávními předpisy.

4. Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat
samostatně vedle smluvní pokuty, a to v plné výši.

Smlouva o poskytování služeb 4



XI.
Zánik smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že smlouva zaniká:

a) dohodou smluvních stran.
b) jednostranným odstoupením od smlouvy pro její podstatné porušení druhou smluvní

stranou, přičemž podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména:
. neposkytnutí služeb v době plnění dle čl. V této smlouvy,
. nedodržení pokynů objednatele, právních předpisů nebo technických norem, které

se týkají poskytování služeb,
. nedodržení smluvních ujednání o právech z vadného plnění,
. neuhrazení ceny za služby objednatelem po druhé výzvě poskytovatele k uhrazení

dlužné částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30dnů po doručení
první vyzvy.

2. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v těchto případech:

a) bylo-li příslušným soudem rozhodnuto o tom, že poskytovatel je v úpadku ve smyslu
zákonac.182/2006 Sb.., o úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon),
ve znění pozdějších předpisů (a to bez ohledu na právní moc tohoto rozhodnutí);

b) podá-Ii poskytovatel sám na sebe insolvenční návrh.

3. Pro účely této smlouvy se pod pojmem „bez zbytečného odkladu“ dle 5 2002 občanského
zákoníku rozumí „nejpozději do 3 týdnuů“.

X I I .
Závěrečná ustanovení

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti
dnem, kdy vyjádření souhlasu s obsahem návrhu smlouvy dojde druhé smluvní straně,
nestanoví—li zákončc.340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o registru smluv“), jinak. V takovém případě nabývá smlouva
účinnosti nejdříve dnem jejího uveřejnění v registru smluv.

2. Doplňování nebo změnu této smlouvy lze provadet jen se souhlasem obou smluvních stran,
a to pouze formou písemných, vzestupně číslovaných a takto označených dodatků.

3. Poskytovatel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí
z této smlouvy třetí osobě.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 stejnopisech s platností originálu, přičemž objednatel
obdrží 3 a poskytovatel 1 její vyhotovení.

5. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že
byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly
o celém jejím obsahu, což stvrzují svými podpisy.

6. Smluvní strany se dohodly, že pokud se na tuto smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění
vregistru smluv ve smyslu zákona o registru smluv, provede uveřejnění v souladu
se zákonem Moravskoslezský kraj.

7. V případě, že tato smlouva nebude uveřejněna dle předchozího odstavce, bere
poskytovatel na vědomí a výslovně souhlasí s tím, že smlouva včetně příloh a případných
dodatků bude zveřejněna na oňciálních webových stránkách Moravskoslezského kraje.

Smlouva o poskytování služeb 5



Smlouva bude zveřejněna po anonymizaci provedené v souladu s platnými právními
předpisy.

8. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány
pouze pro účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; kjiným účelům
nebudou tyto osobní údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj
při zpracovávání osobních údajů dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace
o ochraně osobních údajů jsou uvedeny na oňciálních webových stránkách
Moravskoslezského kraje www.mska.

9. Nedílnou součástí této smlouvy jsou následující přílohy:
Příloha č. 1: Podrobná specifikace

Příloha č. 2 Rozpis ceny

Příloha č. 3: Cenová kalkulace

Příloha č. 4 Technické a organizační požadavlw vyplývající ze smlouvy s hudební
kapelou

10. Doložka platnosti právního jednání dle 523 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské
zřízení), ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření této smlouvy má objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením č. 57/4035
ze dne 28. 11. 2022.

VOstravě dne: 21 .lŽ. ÍÉŽŽ

Smlouva o poskytování služeb 6

law,/„fn



Příloha č. 1 Podrobná specifikace

!. Specifikace akce:

Místo plnění: Trojhalí Karolina, Budova Náměstí
Termín: 23. 9. 2023, cca od 12 do 19:30 hodin
Cílová skupina akce: široká veřejnost
Předpokládaný počet účastníků: 2000—4000 osob
Subjekty. které se budou podílet na akci:
. zástupci realizátora a zástupci objednatele
. členové hudební skupiny
. další zapojené osoby dle hlavního a doprovodného programu akce

II. Pgžadgvg na zajištění:
1. najem prostor

předmět nájmu:

. budova Náměstí
M M
- příprava akce od 22. 9. 2023 cca od 14.00hod.
. den konání akce od 23. 9. 2023 cca od 8.00hod
. úklid po akci a opuštění předmětu nájmu do 23. 9. 2023 do 23.59hod.

2. Technická specifikace:

umožnění vjezdu osobních či nákladních aut účinkujících do těsné blízkosti pódia
(přivezeni materiálu, aparatury pro přípravu akce) a parkování (umožnění parkování
na přilehlém parkovišti pro účinkující, zástupce pořadatele, osoby pohybující se pomocí
MIV), a to včetně zajištění obsluhy parkoviště (umožnění vjezdu dle seznamu SPZ
dodaného ze strany pořadatele)
zajištění asistence pro stěhování materiálu uvedeného v předchozím bodu
zajištění bezbariérového vstupu
zajištění bezbariérových toalet
služby technika po dobu konání akce
zajištění pořadatelské služby v odpovídajícím počtu
zajištění ostrahy po dobu konání akce v adekvátním počtu dle specifik akce (min.
ostraha u pódia a u šaten kapel, a to dle požadavků hudebních kapel vyplývajících
2 přílohy č. 1, ostraha parkovišť, zóny pro catering stánkařů, VIP zóny, ostraha u
vstupu a u východu)
pomocná produkce v průběhu konání akce
zajištění produkčního skladu
odvoz a likvidace odpadů
úklid (zajištění odpadkových košů a úklidové služby při i po konání akce,
vč. průběžného úklidu toalet)
výkon požární hlídky (pouze velitel) v prostoru konání akce —zajištění hasičského
dohledu, nahlášení konání akce na Policii ČR, zdravotní službu
elektrická energie (připojení na elektrický proud, na základě potřeb LCD, plazmy,
ozvučení, apod.)
vodné a stočné

.

Smlouva o poskytování služeb 7

A



. koordinace a zajištění připojení na elektrický proud a rozvodů vody mezi jednotlivé
stánky, příp. spolupráce na zajištění tohoto bodu

. zapůjčení, resp. nájem mobiliáře

. zajištění ohrazení prostoru kolem podia (nášlapy, pořadatelská služba apod.), případně
kolem zvukové, světelné a projekční režie

. kompletní zajištění veškerých technických a organizačních požadavků vyplývajících ze
smlouvy s hudební kapelou, viz příloha č. 4

. zajištění pozice stage managera

. zajištění malého pódia do dětské zóny, včetně ozvučení

. zajištění odpočívadel pro návštěvníky

. spolupráce v rámci PR akce, tj. zajištění spolupráce s FORUM Nová Karolina (možnost
distribuce letáků v rámci obchodního centra či na akcích konaných FNK, využité LED
obrazovky ve FNK či propagace na sociálních sítích FNK atd., propagace v rámci
webových stránek a sociálních sítí Trojhalí ad.)

- kompletní technické zajištění LED produkce v prostorách stage, včetně obsluhy
a případné tvorby smyčlw

3. Další:

. zajištění koordinace a spolupráce se všemi zapojenými subjekty za účelem kvalitního
zajištění a realizace kompletního programu akce

. zajištění kompletního občerstvení formou rautu, včetně veškerého servisu, do VIP zóny
pro 45 osob; složení rautu je poskytovatel povinen předem projednat s objednatelem,
který je oprávněn o složení rautu rozhodnout

- zajištění teplého jídla a pitného režimu pro prezentující v rámci celého programu, které
bude podáváno ve vyčleněné a označené místnosti (stánky doprovodného programu,
v počtu 60 osob)

. zajištění občerstvovacích a výčepních zařízení v rámci akce, včetně veškerého servisu
stím spojeného

- zapůjčení navigačních stojanů označujících vchod či východ akce
- nahlášení a uhrazení poplatků OSA, případně uzavření příslušných smluv a v případě

potřeby uzavření příslušných smluv s organizací Integram, příp. dalšími, a úhrada
odměn a náhrad z takových smluv vyplývajících; za účelem splnění uvedené povinnosti
bude poslwtovateli nejpozději 5 dnů před akcí předán seznam skladeb

Smlouva o poskytování služeb 8

“% „L 31



Emma—m..:.mĚuŠmonom>=o_Em

B.265emo$E8.858cm2935<zmu„.:.253mnm$„„„x85%B..„Šgom3%_EĚEN__chEmgo8.838„3$„„G_853mm„BeamEwa:
žemě?3.33„„23$že1%„B28v_wwuuaŠŠŠMŠE

Ěoominou.

>:ouminou-N.w22mm

ln,/%
\ M .



„:nwmam__:wšzžmoqom>=o_Em

__8233

uu)v_cocowN,v_cocomNH2529353_mNONáMNvmim_:wcoxsnowoaněž—um;32?MO

N—

QEŠšem„„.. anon„55533>oščmvmŠWx9
šmašsšm?„..žH„5953236ng239_meEa3:323255szMM

„:_„mtwumč_:mNmžĚvEvcaW,M

„X_ĚSMMWM„v..G_.H52.3šošsmam,:%„33,353Š523%:mm,

__M„3508Ewěžma„„sum:_:wzmočs

$.863mwZ863mmH5338_>_m_.<z„w.„šom5:0

8>=8zhwmm„)ž.mv..H„53:325mm223>v_._:>w„m>w_._o.s._wumzmoauo„E322

222.

ozwcumužm%
ŠŠŠŠ€.86838.868mgHseš.mšicečpí:&&__ĚĚS

\„wuoa

„592me0m2

.„š0063m„,ioodommH„.cn—„om:wmsmš„250%+wcag

N

„g858mH2858mHH69.8Šas:333%.2995„932%W

„„ššmww$..„v..H52.333%ŠŠŠ—„oa23:5
3323:„x.ť..H83:3E_mB539_2323Ewě?35%:MV..„v..H„on:owŠŠŠ053225333„emar—S

€.8582„z8688H5%:šmewz>>2Š5%:

*:ao:„_30:&

S.:—wšem_Éo.?3.zam2533...noNun3.2:HHE„M..8. :Hume—„___932638522

QĚŠŠE28-m„u„.ĚĚ



:nwm—zm__:wŠŽmogom>=o_Em

>Ě>Em3.55

„V.858mma858mm„sešwšgš„Šigamšmť_wmsm„Ufesa

>muž.—„Paom:__:mumr—Swxučzumtžmičox

$%.ngwg.mv..H3333mumštomamv_nwuxmĚ_učwb>wuwššoam,ace„..u..659.„EmwšNo

„„ĚSÉŠŠ&&H„„wEmw>ŽEN3.2%on2qu0:32:__:mumsz

__SoómócHH.mmoNQmu+„ažvama>>m__a._„_a

Nv.co30v3.coosm32522305Evo:&Emmngmemmuzou__:wumsz

__zšošm:=o_wamv_Eng—Em>>=o_Em%až„„x858oz3.8.08OR„8232ŠášššBŠĚŠ%.Émušmsmm>ocwcwvm:

m;UĚUESUB;uřmšmš„GEM.—S__EmEon

mmm:__EĚEEmwESmš„mší—SN

mv.oodooommv.00.80cmH8338Em_ov_wcumama_AúoamBW:?223338

$%meEtonE22238.5_:wNmEo__:ÉMĚ
32222:.w>„EEwEčžEm332__Emwšu

uv—oodooBH!oodooNHH5358:_uon323_55szm:wuwašoamdra>>5:57„mazec—um.—_NmE>wo>2659.m“šoa

32.933mcEm.—maca„EWV—MĚmmum:_u„_oov_

\_Egged

e.89:„e.8EN„„„:_Ěšš_mošmm„__Eš>2:9:%.:„_Ewmoa„až

i_šže;už&508

_.mduv—m303m_m>m._a._ma330H„„Emou:_„EĚ

mxoo93>„NV.co03>H„2:8ozwcmwgcš.?„win__:wcgoa_caŠÉF.

203%m32__ušošmanoŠŠŠ„___š

wgoodomw5oodomwH„.cn—„omEugvo0325:mNo>uo

_*Godmóow.mmowdámv

3.cocemm3coommNH„c_uaššěsmimEwcoxĚwnca>wax—„Upawcuočoa

__mimĚimamw=uEmcaE_Ewžwvm

3.coooomm„žooooommH33:8>mim_:wcžŠovoaĚsao„___ĚMĚN

Ěmbmo3on—

„EEMŠ„Nmv..mv.-H„0933

ĚÉDbmwwzow

Ex.—33830>EN:?322333_EÉĚS



NH

nwm—š__cwšušmoaom>=o_Em

3.ooďhmosm

%.s_„šuu

Mxooóhewww

„on33

__Zw._.m=_<N._zw<N_z<wxo„muzem_wšo

„Ě„„6%

až35.2:on__:wšmNČc5QO

„ŽEs.š.:

mv.oodoocm

28688

„6333

„23333>:mbmwNogwcmuovNam:Emšwma_n
gum.—>_:WCWOEBwumšožmaĚEEO__cmumszmžmwš2mŠŠ60anmm_uzsgžoaŠomoU_wumummoamuašmwNcarismaoč_um_>ov_„_maEwEmEaa:_cwšžma_:wcmočaEwěžmm

„,žooóooHN

!8.082

„53:3

50cžmaoa„53853m2322

mxoodooH

MV.00600H

„casem

mimvozu?%

co:?ČB:—„mažeccm.—3mE_cmmwšmc„€mequ

3:5“
__:QuoaB

2:3:N2355:
2:525:68

%323:

„Q.

mv..

„casem

055.33E_z„:m_čwmcswhmšmšwam>
__:wNImNze,—nwm?m552032330_cwumsz

mv.oodow:

uv.oodHN

om

303

380

cmEmca>___EťwočcswcvgoaouŠŠŠ
28:35wcwcw5>„„wcwwmšš>>oswcměuoa

:ESmEa0:23SE?.>E_BchwE

Pa355!05953mu_n.o:w_awu_=muw__mu

mv.GOdOmNN

mxOOdOm

mv

magma

nome

3.05ĚÉn__>o_u__ĚEom93:95?wšmw>
„3:2so::otcwžrwwnoošEwEEQ„Emy—MĚN

mv.coóoqm

wgoodnm

ON

2529.32

8%38836oéžwačg82:mem2322,

o:._E_._m>v_5203BŠÉF—$_EĚwÉamN_.Emm>%mawa—ŠummmumEÉoox„Ewě—„N



Příloha č. 4 —Technické a organizační požadavky vyplývající ze smlouvy s hudební
kapelou

místo (adresa) konání: Trojhalí Karolina, KTrojhalí 3361/5, Moravská Ostrava (dále
jen „objekt“)

umělec: Ewa Farna s kapelou

zvuková zkouška: 15:00 hod.
začátek vystoupení (koncertu): 16:00 hod.
doba trvání vystoupení: cca 60 minut

Objekt a termín koncertu

1. Poskytovatel se zavazuje zajistit pro účely konání koncertu objekt v následující podobě:
a) objekt bude pro přípravu a realizaci koncertu k dispozici dne 23.9.2022 od 12.00 hod. do 23

hod. Bude zajištěn přístup do objektu pro umělce, pracovníky Agentury zastupující kapelu a
další osoby, které pro Agenturu a objednatele zajišťují realizaci koncertu, jakož i přístup do
objektu pro diváky a návštěvníky koncertu minimálně 1 hodinu před zahájením koncertu,

b) bude zajištěna možnost dispozice s vnitřním zařízením objektu pro potřeby příprav, zkoušek a
konání koncertu podle pokynů osob pověřených Agenturou,

c) bude zajištěno fungování služeb souvisejících s užitím prostor objektu, zejména světlo, teplo,
voda, výměna nebo úprava vzduchu, elektrická energie, přístupové cesty pro diváky,

d) objekt bude pojištěn proti živelním pohromám, škodám na zařízení objektu, způsobenými
třetími osobami, jak rovněž pojištění, týkající se případných škod na zařízení Agentury a jejich
umělců, způsobenými třetími osobami, zejména návštěvníky koncertu.

2. Poskytovatel je povinen zajistit, že úpravy objektu, které se případně uskuteční za účelem konání
koncertu, budou provedeny v souladu s obecně závaznými předpisy, zejména bezpečnostními,
požárními a hygienickými, že bude dodržena kapacita hlediště, počet východů a nouzových východů,
jejich dostatečné označení apod.

3. Poskytovatel je povinen zajistit v objektu požární dohled po dobu konání příprav koncertu a
samotného koncertu, tj. po celou dobu v rozsahu dle odst. 1 písm. a). Je-li to podle obecně
závazných předpisů třeba, je poskytovatel povinen zajistit rovněž přítomnost Policie ČR v objektu
po dobu konání akce.

4. Po celou dobu zkoušek a koncertu se poskytovatel zavazuje zajistit, že se v sále a zázemí koncertu
nebude kouřit:
a) Poskytovatel a pořadatelé jsou povinni pro konání koncertu zajistit dodržování zákazu kouření

v koncertním sále, na jevišti a v šatně pro umělce.
b) Zákaz kouření má být dodržován od chvíle nástupu kteréhokoliv umělce na zvukovou zkoušku

až po opuštěníobjektu posledním umělcem po ukončení koncertu.

5. Poskytovatel nese případné náklady spojené se zaplacením veškerých poplatků obci ve smyslu
zákona o místních daních a poplatcích, popř. spojené se zaplacením jiných poplatků vyplývajících
z obecních vyhlášek nebo jiných obecně závazných právních předpisů.

6. Realizaci a průběh koncertu budou na místě dále zajišťovat roadmanager a zvukař (dále jen „další
osoby“).



7. Poskytovatel je ve spolupráci s objednatelem povinen zajistit, aby na koncertě nebyly pořizovány
neakreditovanými osobami, žádné fotografie, zvukové, ani zvukově obrazové záznamy. Zákaz se
netýká mobilních telefonů a jejich amatérského užití návštěvníky koncertu.

Technické podmínky

1. Poskytovatel je povinen zajistit:

a)

b)

C)

d)

9)

h)

Pódium (místo pro pódium) min. 10 m x 8 m, ato pevné, stabilní, čisté a bezpečné. K pódiu
musí být přivedenymin. 4 elektrické přípojky 230V/10A z místního el. rozvodu v těsné blízkosti
pódia, vše odpovídající platným technickým normám. Mezi pódiem a hledištěm bude ochranný
pás o šířce 2m. Poskytovatel je povinen zajistit, aby sediváci a návštěvníci koncertu do tohoto
ochranného pásma nedostali. Bližší požadavky jsou uvedeny v Rideru, který je součástí této
přílohy.
Postavení funkční zvukové ajevištní světelné aparatury dle Input listu aSvětelných požadavků,
kteréjsou součástí této přílohy. Poskytovatel je povinen zajistit, abyzvuková ajevištní světelná
aparatura byla nainstalována a plně funkční nejpozději do 15.00 hod. vden konání koncertu a
aby zvukovou aparaturu mohla obsluhovat osoba určená Agenturou.

Scéna, jakož i technická zařízení budou osazeny vobjektu a funkčně propojeny, včetně
zvukové a jevištní světelné aparatury, přičemž budou splňovat požadavky stage-planu a
požadavky uvedené v této příloze
Zkoušky techniky budou provedeny dle čl. I této přílohy; Agentura bere navědomí, že zkouška
může probíhat za přítomnosti diváků, neboť předpokládaný začátek akce je ve 13 hodin.
Zvuková a jevištní světelná aparatura bude během koncertu použita tak, aby zajistila kvalitní
akustický i optický dojem z koncertu dle požadavků Agentury.
V těsném sousedství objektu bude po celou dobu příprav a konání koncertu, zajištěna
parkovací plocha pro vozidla umělců, dalších osob a pracovníků Agentury, a to v počtu 5míst,
ztoho 3x dodávka, 1x minibus a 1x osobni auto (dále jen „parkovací místa Agentury“).
Poskytovatel je povinen po tuto dobu zajistit ostrahu parkovací plochy a po tuto dobu tak
poskytovatel odpovídá zaztrátu, zničení nebo poškozenívozidel zaparkovaných na parkovacích
místech Agentury.
V případě využití veřejných nebo jiných parkovacích ploch poskytovatel zabezpečí povolení
kvjezdu na tyto parkovací místa pro Agenturu.
Na dobu příprav a konání koncertu, zajistí poskytovatel svýmjménem a na svůj účet příslušný
personál v počtu min. 4 (čtyři)fyzicky zdatných osob pro vyložení předmětů tvořících scénu
anebo technická a jiná zařízení, hudebních nástrojů apod., pokud je zajišťuje Agentura,
zvozidel na parkovacích místech Agentury do objektu a jejich následné naložení po koncertu
do vozidel a dále pro činnosti při stavbě, bourání aparatury a scény nebo pro jiné pomocné
práce podle pokynů Agentury. Tento pomocný personál bude přítomen od doby příjezdu
technických složek Agentury/umělců do začátku koncertu a od skončení koncertu do úplného
vyklizení objektu. Poskytovatel je povinen po dobu vykládky a nakládky předmětů tvořících
scénu anebo technická ajiná zařízení, hudebních nástrojů apod. a při stavbě, bouráníaparatury
a scény zajistit ostrahu těchto předmětů Agentury. Poskytovatel odpovídá Agentuře za
případnou ztrátu, zničení nebo poškození těchto předmětů.
Všechnyosobyvykonávající pracovní úkolyv souvislosti s přípravou a realizací koncertu, budou
dostatečně seznámeny sobecně závaznými předpisy o bezpečnosti práce.



]) Bude zajištěn volný pohyb v objektu ajeho okolí pro osoby Agentury. Osobami Agentury jsou
pro účely této smlouvy umělci, zaměstnanci Agentury, osoby smluvně oprávněné Agenturou
nebo osoby vykonávající proAgenturu činnosti ohledně koncertu. Poskytovatel je vespolupráci
s objednatelem povinen za tímto účelem vystavit zvláštní označení těchto osob a tato dodat
v potřebném počtu Agentuře nejpozději při příjezdu osob Agentury.

k) Manipulace s vybavením umělců a Agentury na pódiu není povolena žádné jiné osobě bez
předchozího pokynu, resp. svolení pověřené osoby Agentury.

l) Poskytovatel je povinen zajistit, aby jiné osoby než osoby Agentury a objednatele (zejména
běžní diváci a návštěvníci koncertu) neměly přístup jinam než do hlediště nebo na místa
vyhrazená pro veřejnost.

2. Poskytovatel je povinen zajistit pořadatelskou službu na dobu příprav a konání koncertu. Za
pořadatelskou službu bude jednat sosobami Agentury kontaktní osoba, která bude sdělena
Agentuře v místě konání koncertu nejpozději v okamžiku zahájení příprav koncertu.

3. Poskytovatel odpovídá za dodržení obvyklé úrovně plnění povinností pořadatelské služby, zejména
za slušné chování a disciplinovanost jejích členů a za to, že znají a řádně plní své pořadatelské
povinnosti. Pořadatelská služba se zavazuje plnit požadavkyAgentury, resp. osob Agentury sdělené
kontaktní osobě pořadatelské služby. Vzniknou-li problémy v souvislosti sjednáním pořadatelské
služby, zavazuje se poskytovatel zjednat okamžitou nápravu.

4. Poskytovatel a pořadatelská služba odpovídá zejména za to, že během koncertu bude zajištěna
ochrana jeviště a ochranného pásma v šířce 2m.

Zázemí koncertu

1. Poskytovatel je povinen zajistit pro umělce a další osoby Agentury v objektu 3 (tři) uzamykatelné
šatny pro celkem 18osob splňující alespoň tyto min. podmínky:
a) čisté prostředí,
b) sprchy a toaleta

c) zrcadla pro líčení umělců,
d) odpovídající osvětlení,
e) židle, věšáky, resp. skříňky (vč. 6 froté ručníků—po vystoupení budou v šatnách ponechány),
f) odpovídající teplota min. ZOOC(v případě potřeby samotopné těleso).

Ze šaten musí být zajištěn co nejkratší vstup na pódium koncertu. Agentura bere na vědomí, že
z šaten se prochází přes veřejný prostor v podzemníulici (cca 10m), v tomto průchodu poskytovatel
zajistí ostrahu. Poskytovatel předá šatny Agentuře spolu s klíči bezprostředně po příjezdu
umělců/jiných osob Agentury. Poskytovatel odpovídá Agentuře za případnou ztrátu, zničení nebo
poškození předmětů, jež byly umístěny v prokazatelně uzamčené šatně.

2. Poskytovatel zajistí pro všechny účinkující po dobu přípravy a realizace koncertu občerstvení podle
Rideru, který je součástí této přílohy.

Nedílnou součástí této přílohy jsou:
Cást A—Rider
Cást B - Input list
Cást C—Světelné požadavky
Cást D - Stageplan



čÁ TA - RIDER

KONTAKTY:

Manager:

Stagemanager:

Zvukař:

Osvětlovač:

1. Příjezd a vyložení zařízení

Poskytovatel zajistí přítomnost minimálně 4 tělesně zdatných a STŘÍZLIVÝCH osob, které budou
schopny pomoci účinkujícím při vykládání a nakládání zařízení v dohodnuté době příjezdu a odjezdu.

2. Šatna a občerstvení

Poskytovatel zajistí ideálně 3 čisté, uzamykatelné a SAMOSTATNÉ šatny (nekuřácké a s vlastním

WC), do kterých není vidět. První šatnu pro Ewu, druhou pro kapelu a zpěváky, třetí pro techniky.

Klíče od těchto šaten převezme zástupce účinkujících ihned po jejich příjezdu. Šatný musí být dobře

osvětleny, a musí mít přívod elektrického proudu. V obou šatnách by měla téci teplá a studená voda

a být pohodlné sezení. Přístup techniky ani kapely do šatny a ze šatny na pódium NESMÍ být skrze
publikum.

Šatna pro techniky:

označena „Ewa Farna —technika“

šatna pro 8 osob/ 8 židlí, stůl, osvětlení, toaleta, umyvadlo s tekoucí vodou, mýdlo, ručníky

teplota v šatně musí být cca 20 C, k dosažení této teploty poskytovatel využije topení nebo

klimatizaci

šatna musí být opatřena zámkem, klíč převezme a na konci vystoupení vrátí stagemanager
kapely

v šatně se po příjezdu musí nacházet:
. 10x tmavý froté ručník

. 25x 0,5l voda neperlivá

. 8x pivo Pilsner Urquell

. 8x Red Bull

. 2x litrů Coca —Cola

. 2x litrů 100% džusu

- 8x lahví perlivé vody v PET lahvi (0.5 |)
o káva a čaj (k dispozici)

. 4 obložené mísy pro 8 osob (1. pouze zelenina, 2. pouze ovoce, 3. pouze sýr, 4. pouze
uzenina a/nebo maso typu řízky) + pečivo

- káva, čaj (i zelený), med, cukr, mléko
. kelímky, skleničky, otvíráky, příbory, ubrousky

Šatna pro kapelu:

označena „Ewa Farna —kapela“

šatna pro 7 osob/ 7 židlí, stůl, osvětlení, toaleta, umyvadlo s tekoucí vodou, mýdlo, ručnílw

teplota v šatně musí být cca 20 0C, k dosažení této teploty poskytovatel využije topení nebo

4



klimatizaci

- šatna musí být opatřena zámkem, klíč převezme a na konci vystoupení vrátí manager kapely

- v šatně se po příjezdu musí nacházet:

. 1x zrcadlo o velikosti min. 2 >< 1m

. 14x 0,5l voda neperlivá

. 7x pivo Pilsner Urquell

. 7x Red Bull

. 2x litrů 100% džusu

. 2x litrů Coca-Cola

- 2x lahev 0,7 | kvalitního bílého vína

. 2x lahev 0,7 | kvalitního červeného vína

. 4 obložené mísy pro 7 osob (1. pouze zelenina, 2. pouze ovoce, 3. pouze sýr, 4. pouze

uzenina a/nebo maso typu řízky) + pečivo
. káva, čaj (černý a zelený), med, cukr, mléko

- kelímky, skleničky, otvíráky, příbory, ubrousky

IDEÁLNĚ 3. ŠATNA uzamykatelná označená Ewa Farna

- teplota v šatně musí být cca 20 ('C, k dosažení této teploty poskytovatel využije topení nebo
klimatizaci

- šatna musí být opatřena zámkem, klíč převezme a na konci vystoupení vrátí manager kapely

- v šatně se po příjezdu musí nacházet:

- 4x 0,5l voda neperlivá
. 2x1m zrcadlo

. čaj zelený nebo bylinkový, citron

. rychlovarná konvice, hrníčky, ubrousky

. místo pro 4 osoby, stůl, židle

. obložené mísy pro 4 osoby zelenina, ovoce, sýr, uzenina a/nebo maso typu řízky) + pečivo

. osvětlení, přívod elektřiny, toaleta, umyvadlo s tekoucí vodou, mýdlo, ručníky

3. Teplé jídlo

Poskytovatel zajistí na své náklady teplé jídlo pro 18 osob. Ideální forma je domluva předem

s managementem na určitou hodinu a určitém místě (šatna nebo salónek v restauraci poblíž)
a zaslání nabídky 3—5 jídel (z toho nejméně 1 vegetariánské), jež management zpracuje a zašle
poskytovatel zpět 5přesnými počty. Před hlavním jídlem je ideální polévka 2denní nabídky.

4. Prodej - Merchandising

Poskytovatel poskytne možnost prodeje předmětů, jako jsou trička, suvenýry a podobně ve svém
prodejním místě, pokud je zřízeno. Pokud prodejní místo zřízeno není, poskytovatel jej zajistí takto:

. stánek 3x3 mse stolem (pultem) a lavicí / židlí

. - 1x osvětlení + zásuvka

Kontakt Merch:

5. Pódium

Poskytovatel zajistí:

- Elektro tah, nebo jakýkoliv elektronicky ovládaný, pojízdný tras na zavěšení backdropu v zadní

5



části podia s nosností min. 500 kg a délkou odpovídající celé šířce pódia.

- 1 pojízdný riser v rozměrech:3 x 2 x 0,2m (bicD

- elevaci se zadním zábradlím 6x1 m(u podií 10><8 m), nebo

- elevací se zadním zábradlím 8x1 m(u podií 12 x 8 m), nebo

- elevací se zadním zábradlím 10x1 m(u podií 14 x 8m),

pokud je ale podium hluboké 10m avíce, hloubku elevace se požaduje zvýšit na 2m

- elevaceje vždy nutná na nohách vysokých 100cm + schody sezábradlím zjedné stranydo výše
elevace

Agentura si vyhrazuje právo zamezit přístup profesionálních fotografů do prostoru před, na a za
podium —schválení fotografové mohou fotit pouze během prvních 3 písní, po dohodě ev. závěr
vystoupení.

. Technik

Poskytovatel také zajistí přítomnost plně kvaliňkovaného technika, a to nejen během zvukové
zkoušky, ale i během celého vystoupení.

. Ochranka

Poskytovatel zajistí ochranku tak, aby byla zajištěna bezpečnost účinkujících, střeženíjejich zařízení,
kostýmů a osobních věcí účinkujících, a to před, během a po vystoupení. Dále musí být zajištěna
ochrana prostoru šatny, pódia, mixážního pultu a merch stanu. Dále musí být zajištěna bezpečnost
zařízení účinkujících v době jeho vykládky a nakládky.
Poskytovatel zajistí volný prostor ve vzdálenosti minimálně 1metr od podia, kam bude znemožněn
přístup osobám (výjimky pouze po konzultaci sAgenturou).



ČÁST !: - INPuT LIST

S interprety přijede vlastní FOH i pódiový zvukař, ti jsou hlavními zvukaři pro vystoupení skupiny.
Poskytovatel je povinen zajistit hladkou spolupráci jím najatého technického personálu s technickým
personálem skupiny. Technik zajištěný pořadatelem je povinen splnit požadavky zvukařů skupiny.

Kapela přijede se svým FOH pultem (Allen & Heath GLD 80).

AUDIO POŽADAVKY:

FOH SNAKE: minimálně 2x kabel CAT 5 z pódia do stanoviště FOH

MONITORY: bi-amp 12—15", in-eary máme vlastní.

Umístění zvukových pultů a potřebný prostor:

Kapela potřebuje u FOH prostor minimálně 2x2 metry v úrovni podlahy uprostřed sálu, nikoli pod
balkónem nebo v podobně akusticky nevhodném místě. Tento prostor musí být od publika oddělen
zábranami a hlídán pověřenou osobou ochranky. Narušení tohoto prostoru stanoviště nepověřenou
osobu může vést k ukončení/zrušení koncertu.

Dále musí být bezpečně skryta před případným deštěm, větrem apod.

Prostor musí být v případě koncertu za tmy možné dostatečně osvětlit pro potřeby vybalení,
drátování a balení!

Zvuková zkouška:

Zapojení a zvuková zkouška je vzhledem k množství linek a IN EAR monitorů časově a technicky
náročnější než bývá zvykem. TO je nutné zohlednit při plánování časového harmonogramu akce!

Pro samostatný koncert, i pro vystoupení na festivalu požadujeme minimální dobu na zapojení
a zvukovou zkoušku 60 minut.

PA SYSTÉM:

Skupina vyžaduje kvalitní a kvalitně seřízený PA Systém takového výkonu, aby byl schopný v místě
zvukového pracoviště dosáhnout frekvenčně vyrovnaného, nezkresleného a nelimitovaného zvuku
hladiny akustického tlaku 115 dB. Musí být vykryt prostor před.

AKCEPTOVANÉ SYSTÉMY: systémy značek L-Acoustics, EAW, Nexo, JBL, Martin audio, Meyer Sound ,
D&B , Adamson , (KV2).

NEAKCEPTUJEME JAKÉKOLI KOPIE SYSTÉMÚ TĚCHTO ZNAČEK NEBO ČÍNSKÉ A “DOMA
STAVĚNÉ" SYSTÉMY!!!!!!

Skupina si pro svého zvukaře vyhrazuje neomezený přístup k nastavení aparatury a mixu zvuku.
Současně musí být od příjezdu skupiny k dispozici místní technik/technici, znalí daného zvukového
systému, schopní a ochotní zapojit všechny kanály a procesory podle přání zvukaře skupiny.

Z našeho stage racku povedou kromě 5 in-ear cest ještě 1 cesta do pevných odposlechů
(wedge) v přední řadě podia (OUT 3 na stage racku) a 2. cesta do subbass pro bubeníka
(OUT 12 na stage racku). Pořadatel zajistí 4 kvalitní odposlechy umístěné na front line a 1
kvalitní subbass u drum riseru.



Dále zajistí profi mic stands: 1x míni(kick) 5x small(3x kytara, 2x HH) 4x long (2x OH, 2x
VOC) a 3x mic SHURE SM 58 a dostateční množství kvalitních XLR kabelů.

Technická obsluha stage musí kvůli velkému množství bezdrátových systémů
monitorového zvukaře při příjezdu informovat o problémových frekvencích v místě konání
akce.

EWA LIVE STAGEBOX

KICK
SNARE UP
SNARE DOLE
HH

TOM
Floor TOM

0H.L
8. 0H.R
9.+10. PAD DRUMS
11.+12.

13.BASS LINE
14. BASS MIC(SM58)
15.MOOG

16.
17.+18. KEY
19.+.20
21. GUITAR
22.
23.+24 ACOUSTIC GUITAR 25. EWA
26. B VOC 1
27. B VOC 2
28. B VOC 3
OUTY:
41. FRONT FILL, 43.+ 44. FOH L,R
42. SUB

F?!"PPNP



čÁsr c - SVĚTELNÉ POŽADAVKY

OPTIMÁLNÍ SVĚTELNÝ LIGHPLOT:

Backdrop truss:

1x Dimmer channel —logo

Mtruss;

8 x Spot ! moving Head / Robe, Martin, Claypak

6 x LED Wash zoom / Robe, Martin, Claypak

2 x Strobo Martin Atomic 3000 DMX

Mtrussg

8 x Spot ! moving Head / Robe, Martin, Claypak

6 x LED Wash zoom / Robe, Martin, Claypak

2 x Strobo Martin Atomic 3000 DMX

Frgnt trgss:

8x Spot moving head / LED Wash zoom! Důležité

8x blinder 4 channel

1x Spot moving head / LED Wash zoom (zpěv)

4x Arri

Floor;

4x Spot moving head / Robe, Martin, Claypak

2x hazer Unique + externí ventilátor! Důležité

1x Follow spot + komunikace

6x LED PAR RGBW —nasvícení Backdropu! Důležité

6x LED PAR RGBW -nasvícení ELEVACE! Důležité

DÁLE POŽADUJEME:
1x dimmer Down stage Stage Right

extra 1x DMX linka FOH - > Stage (SR)

Prostor na FOH pro osvětlovací pult —Grandma3 command wing s 2 monitory

1x extra NIVTEC 2x1m za STAGE pro přípravu LEDONU, 1m vysoký!

Prosím o dodání Iightplotu s patchem minimálně 14 dní předem, V případě světel méně
známých (čínských) značek, prosíme o dodání personalit.

Kontaktní osoba (osvětlovač):



čÁgT D- STAGEPLAN

. ( ) ElevaceemmmxlODcm

*“ F í k
' v \

S h a : rack
CRY 5

BBVi .
' \ _ \I - '

23“ GUIYAR

+-\ 4L' ' MM—, -
mv , _ nooo

ZMV


